
Uchwała Nr 129/672/2018 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 15 stycznia 2018r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w 

sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół dla których Powiat Nowomiejski jest

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 ze zm.), w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finasowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 poz. 2203) oraz Uchwały Nr XXVI/192/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 24 listopada 2016 w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., 
poz.39) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1.1. Przeprowadza się w terminie od 22.01.2018r. do 29.01.2018r. konsultacje projektu Uchwały Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół dla których 
Powiat Nowomiejski jest organem rejestrującym.

2. Konsultacje odbędą się w formie:
a) otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Radą 
Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego w dniu 29.01.2018r.
b/ umieszczenia projektu Uchwały na stronie internetowej www.powiat-nowomieiski.pl, na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń z możliwością zgłaszania opinii i uwag w postaci ankiety 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w formie pisemnej lub elektronicznej.
3. Zaproszenie na otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego zostanie umieszczone na 
stronie internetowej www.powiat-nowomieiski.pl. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń. Dodatkowo Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego otrzyma zaproszenie w 
formie pisemnej i elektronicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

organem rejestrującym.

STAROSTW O ^O W JA IO W E  
w Nowym Mieście Lubawskim 

ul Rynek 1
* 3-300 Nowe Miasto Lubawskie

http://www.powiat-nowomieiski.pl
http://www.powiat-nowomieiski.pl


Załącznik do Uchwały Nr 129/672/2018 
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 15 stycznia 2018r.

ANKIETA DOTYCZĄCA OPINII I UWAG DO PROJEKTU 
Uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół dla których Powiat Nowomiejski jest organem rejestrującym.

Imię i Nazwisko/ Nazwa organizacji pozarządowej

Adres

Telefon/ e-mail

1. Wnoszę opinie i uwagi do projektu........................
t a k  □  (proszę przejść do pkt. 2) ni© □

2. Opinie i uwagi do projektu.................................

Lp
Stan  za p isu  w  p rojek cie

S u gerow an a  zm ian a U za sa d n ien ie

Podanie powyższych danych osobowych jest dobrowolne a osobie przysługuje prawo dostępu do treści swoich 
danych oraz ich poprawiania.
Powyższe dane osobowe mogą zostać udostępnione jedynie organom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w powyższej ankiecie dla potrzeb 
niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji społecznych w ww. zakresie (zgodnie z Ustawą z dnia29.08.1997 
roku o Ochronie Danych Osobowych.)

Stwierdzam zgodność z oryginałem ZARZADl? a fA R O S I WO
Datadnku— J \  A * K Podpis.

Nowa MiastpJ.ubawskL „  I N S P E T 0 A
podpis...
stanowisko służb.

............ u f* Rynek*''1
\ 3-300 Nnw<» Lufrawęk"'


